

HELSINGIN MARKKINAT 2024

ARVOISA KAUPPIAS

Hakaniemen Maalaismarkkinat järjestetään joka kuukauden 1. sunnuntaina. Markkinapäivät 2024 ovat: 7.1., 4.2., 3.3., 7.4., 5.5., 2.6., 7.7., 4.8., 1.9., 6.10., 3.11. ja 1.12. sekä Joulumarkkinat su 8.12. Hakaniemen Maalaismarkkinoille on etusija itsetehdyillä tai -kasvatetuilla tuotteilla unohtamatta perinteisiä markkinatuotteita.

TÄRKEÄÄ HUOMIOITAVAA: Hakaniemen tori on taas lähes kokonaisuudessaan käytössä. Lähes kaikki myyntipaikat ovat nyt kulmapaikkoja ja paikkoja on aikaisempaa enemmän tarjolla. Uudistunut myyntipaikkakartta tarjoaa tasapuolisia ja hyviä myyntipaikkoja. Hakaniemen Maalaismarkkinoiden 2024 myyntipaikkoihin onkin jo etukäteen kohdistunut ennen näkemätöntä kiinnostusta. Paikkahinnat eivät muutu eli käytössä on sama hinnasto mitä vuonna 2023. Myöskin suosittu joulukuun Hakaniemen Joulumarkkinat järjestetään taas.

Pyydämme huomioimaan Maalaismarkkinoiden luonteen alkutuottajia ja käsityöläisiä suosivana tapahtumana. Pidätämme oikeuden kartta- ja paikkamuutoksiin koska kukaan ei osaa vielä sanoa mitä mahdollisia muutoksia alueelle on tulossa ympäröivistä rakennustyömaista (Kruunusillat) ja torin infran kehittämisestä. Näiden ei pitäisi kuitenkaan merkittävässä määrin enää vaikuttaa nyt käyttöön otettuun karttaan.

Säästöhintan valinneet ja koko vuoden kerralla maksavat yrittäjät saavat ensisijaisesti paikkansa, toiseksi etuhinnalla koko vuodeksi saman paikan varanneet yrittäjät ja vasta sitten ne yrittäjät jotka ovat toivoneet lyhyempiä aikoja tai hajapaikkoja yksittäisiin markkinoihin.

Tapahuma-alue: Myyntipaikkoja on Hakaniemen torilla. Paikat on pyritty suunnittelemaan niin, että niistä olisi mahdollisimman hyvä tehdä kauppaa.

Myyntipaikat: Myyntipaikat on nyt ruudutettu pääsääntöisesti 4x4 m ruuduiksi, joskin tarjolla on myös 2x2 m myyntipaikkoja.

Paikkahinnat:

Säästöhintaa on voimassa, kun koko vuoden paikkamaksut on suoritettu yhdellä kertaa viimeistään 14 vrk ennen vuoden ensimmäisiä markkinoita, joihin kauppias on tulossa. Etuhinta vaihtoehdossa kukin markkinatapahtuma laskutetaan erikseen etukäteen ja etuhinta on voimassa kun paikkamaksu on maksettu viimeistään 14 vrk ennen ko. markkinoita laskun eräpäivänä. Sen jälkeen ja paikanpäällä maksettaessa on voimassa automaattisesti aina normaalihinta.

SÄÄSTÖHINTA / ETUHINTA / NORMAALIHINTA

2x2 m 45€ / 50€ / 55€

4x4 m 80€ / 90€ / 100 €

Hinnat sisältävät alv:n.

Myyntiautojen ja -vaunujen myyntipaikat myydään metreittäin. Metrihinta muodostuu siten, että 4x4 m myyntipaikan hinta jaetaan neljällä ja saatu metrihintaa kerrotaan myyntilaitteen todellisella pituudella.

Hakaniemen Maalaismarkkinat ovat pääkaupunkiseudun selkeä Ykkösmarkkinatapahtuma, jota myös markkinoidaan laajasti vaikka alueet ovatkin pienentyneet. Käytännössä sama kokonaisuus jakaantuu nyt pienemmän kauppiasmäärän kesken, joten mahdollisuudet menestyksekkääseen myyntiin ovat hyvät!

Paikkavarauksia tehdessä on täytettävä huolellisesti oheinen vuokrasopimus ja lähetettävä se meille.

Uusilta kauppiailta edellytetään alle 3 kk vanha kaupparekisteriote. **2020-2023 aikana meille kaupparekisteriotteen toimittaneilta riittää YTJ:n tuloste, jos tiedot eivät ole muuttuneet.**

PALAUTTAKAA LOMAKE ja VAADITUT LIITTEET TMK:n toimistoon 1.12.2023 klo 16 MENNESSÄ!

Varauksia ei käsitellä jos tarvittavat lomakkeet puuttuvat. Myös maksamattomat paikat myydään eteenpäin.

Lisätietoja TMK:n toimistosta 020 749 8700 tai tmk@markkina.net .

TERVETULOA MUKAAN!

Ari Kallas
toiminnanjohtaja